
 

 
 

Uddeholm Denmark investuje do PVD povlakování 
 

Od podzimu 2013 prodává Uddeholm Dánsko na dánském trhu PVD a CVD povlaky a nyní rovněž 
investuje do PVD povlakovacího centra ve městě Kolding.  

I přesto, že PVD povlakovací centrum v 
Dánsku nebude dokončeno dříve než na 
podzim roku 2016, byla jeho propagace již 
zahájena a zpětná vazba od zákazníků je 
velmi pozitivní. 
"Jsme přesvědčeni, že nám tato investice 
pomůže udržet a možná dokonce navýšit 
náš již dnes významný podíl na dánském 
trhu. Kombinace prodeje a technické 
podpory nástrojových ocelí Uddeholm a povlaků Eifeler je na dánském trhu ojedinělá a očekáváme, že 
významně posílí naši pozici na trhu. Zároveň potěšíme naše zákazníky i tím, že budeme schopni snížit 
naše dodací lhůty pro povlakování, "říká hrdý Country Manager Aage Ostergaard z Uddeholm Dánsko. 

 


	Uddeholm Denmark investuje do PVD povlakování

